AL ESTE, EN 19.00 METROS CON 
LOTE NUMERO 16; Y AL OESTE, EN 19.00 METROS 
CON LOTE NUMERO 18. EL CUAL SE ENCUENTRA 
INSCRITO BAJO NUMERO 194,728, VOLUMEN 339, 
DE LA SECCION 1, DE ESTE DISTRITO JUDICIAL. 
SIRVIENDO COMO BASE PARA EL REMATE LA 
CANTIDAD DE $119,300.00 (CIENTO DIECINUEVE MIL 
TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) Y POSTURA 
LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE DICHA CANTIDAD.- HERMOSILLO, 
SONORA, JULIO 1 DEL AÑO 2002.- C. SECRETARIA 
PRIMERA DE ACUERDOS.- LIC. NILSA FUENTES 
ESCOBAR.- RUBRICA.-
A2129 3 4 5 

JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL

[...]

NUMERO 22; AL SUR, EN 20.00 METROS CON 
DERECHO DE VIA; AL ESTE, EN 25.00 METROS CON 
LOTE NUMERO 23; Y AL OESTE, EN 25.00 METROS 
CON AVENIDA G. SERA POSTURA LEGAL LA QUE 
CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DEL AVALUO 
PERICIAL MAS AL TO EL CUAL ASCIENDE A 
$315,000.00 (SON: TRESCIENTOS QUINCE MIL 
PESOS 00/100 M.N.) DILIGENCIA DE REMATE 
CELEBRARSE A LAS 9:00 HORAS DEL DIA 15 DE 
JULIO DE 2002, EN ESTE JUZGADO DE PRIMERA 
INSTANCIA DE LO CIVIL. EXPEDIENTE NUMERO 
1607/2001.- GUAYMAS, SONORA, JULIO 1 DE 2002.­
SECRETARIA PRIMERA DE ACUERDOS.- LIC.

[...]

AL SUROESTE, EN 133.46 
METROS CON AREA DE USO COMUN; AL SURESTE, 
EN 216.40 METROS CON PARCELA 77' AL 
NOROESTE, EN LINEA QUEBRADA 95.00 METROS, 
69.00 METROS 100.90 METROS CON FRACCION 
PONIENTE DE LA MISMA PARCELA 76 VENDIDA A 
UN PARTICULAR. AVALUO $666 970 00 
(SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIÉNTOS 
SETENTA PESOS 00/100 M.N.). AL EFECTO SEÑALO 
LAS NUEVE HORAS DEL DOCE DE AGOSTO DEL 
DOS MIL DOS, LOCAL DE ESTE JUZGADO POSTURA 
LEGAL COS TERCERAS PARTES DE LA CANTIDAD 
ASIGNADA A DICHO BIEN.- HERMOSILLO, SONORA, 
JUNIO 9 DEL 2002.- C. SECRETARIO PRIMERO DE

[...]

ENCUENTRA DEBIDAMENTE INSCRITO EN EL 
REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL 
COMERCIO DE ESTE DISTRITO JUDICIAL DE 
HERMOSILLO, SONORA, BAJO EL NUMERO 180750 
DE LA SECCION PRIMERA, CON FECHA 29 DE 
OCTUBRE DE 1991, SIRVIENDO COMO BASE DEL 
REMATE LA CANTIDAD DE $410,400.00 PESOS 
(CUATROCIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.) SIENDO POSTURA LEGAL LA 
QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE 
DICHA CANTIDAD. CONVOQUESE A POSTORES 
POR MEDIO DE LA PUBLICACIÓN DE EDICTOS POR 
TRES VECES DENTRO DE NUEVE DIAS PARA 
EFECTOS DE QUE CONCURRAN AL REMATE EN 
PRIMERA ALMONEDA DEL INMUEBLE EN MENCION.­